
Rema 1000

 

 

Harkærvej 3

6340  Kruså

20313684

18-09-2023 3
22-09-2022

1
27-06-2022

1
09-02-2022

1
2  
 
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.

Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket ved tilsynets
start.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: en plastikkasse med huller i, hvor
honningmeloner er pladseret i pga. de er beskidte med
frugtsaft fra andre produkter, bliver skyllet i denne kasse
direkte oven på gulvrist. Denne gulvrist fremstår beskidt og
snavset fra dagen før, da der tømmers vand fra
gulvvaskemaskine i denne gulvrist. Når melonerne skylles på
denne måde er der risiko for at beskidt vand op gennem
hullerne og derved risiko for at melonerne bliver forurenet.
Konkredt vejledt om virksomheden skal finde en anden
procedure for skylning af frugt
Virksomheden havde følgende bemærkninger Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Set opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur
ved kød samt mejeriprodukter.
Gennemgået procedurer for trimning af frugt og grønt, samt
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set stabling og ladelinie i frostbokse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Frostmontre fremstår meget kondesvand på overfladen,samt påsiderne
Følgende er konstateret: Kølemontre fremstår med kondensvand på overfladen det vurdere under tilsynet at der
ikke er risiko for fødevarerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Gennemgået virksomhedens
procedure for skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse for 01.05 2023 til dags dato, set log oversigt for
opbevaring på køl og frost for de sidste 14 dage.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


